
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 12.05.2016 № 522 «Об утверждении Порядка определения объема 
и условий предоставления из бюджета муниципального образования ЗАТО 
г. Североморск муниципальным бюджетным и автономными учреждениям 
субсидий на иные цели», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.06.2016 № 751 «Об утверждении Правил предоставления и расходо-
вания субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям, в отношении которых администрация ЗАТО г.Североморск 
осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее - постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 21.06.2016 № 751) следующие 
изменения: 

Приложение № 1 к Правилам предоставления и расходования субсидий 
на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям,  
в отношении которых администрация ЗАТО г.Североморск осуществляет 
функции и полномочия учредителя, утвержденным постановлением адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.06.2016 № 751, дополнить стройкой 13 
следующего содержания: 

          от 26.09.2018 г.                                                                     № 1577 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.06.2016 № 751 «Об утверждении 
Правил предоставления и расходования 
субсидий на иные цели муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям, 
в отношении которых администрация 
ЗАТО г. Североморск осуществляет 
функции и полномочия учредителя» 



2 
« 
13. Расходы, связанные  

с организацией  
и проведением 
официальных 
приемов 

Размер субсидии 
определяется исходя  
из потребности учреждения 
в средствах, необходимых 
для достижения цели: 
- организация и проведение 
официальных приемов 

Предварительная смета, 
включающая: 
- информацию о стоимости 
планируемых расходов 
- иная информация, 
документально подтверждающая 
потребность учреждения  
в осуществлении расходов 

Количество приемов 

». 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяется свое действия на правоотношения, возникшие 
с 01 января 2018 года. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                       А.Л. Рожковский 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

